Coxendrix, icis, latine vertebra est pernae, graece ischion, hispane, anca.

Nebrija 1492. Ischia, ae. por la ciatica dolor del anaca.

Coxendix, icis. por el anca de juega.

Lichenes, hoc est, impetigines (quatuor sunt Celso generum)

Nebrija. Vid. Impetigo.

Luscioli sine lusciosi (Festo nuscitosi)...propter uitium ocolorum parum uident...nocturnas caecitudines, quas Graeci uocant nyctalopias.

Nebrija 1518. Lusciosi, latine, dicuntur qui graece miopes & nyctalopes, hispane...(falta)

Miopes siue nyctalopes dicuntur graece qui sunt latine luciosi.

Nebrija 1492. Nyctilops, opis. dolencia del que no ve ala luna.
(Lusciosus, i. por aquello mismo (por el ruiseñor auezica)

Opistographus & opisthotonus & alia huius formae in litera H.

Nebrija 1518. Opisthotonus morbus est quo per rigorem scapulis caput interditur.
Opisthotonici dicuntur qui opisthotono illo morbo laborant.

Nebrija 1492. Opistotonos, i. envaramiento de cabeza.
Opistotonicus, i. el doliente assi.

Mangonizare...pro eo quod est exornare interpollareque...a mangonibus.

Nebrija 1518. Mangonizo, as, por eo quod est adorno, as, por afeitar, a mangonibus sumptum.

Nebrija 1492. Mangonizo, as. por afeitar para vender.
Adorno, as. por afeitar & componer.

Nomae dicuntur ulcera quae depascunt vorantque serpendo corpus.

Nebrija 1518. Noma, ae, vicus est carnem depascens, a nome, pascor, siue rodo.

Nebrija 1492. Noma, ae. interpretatur pastio.
Pascor, oris, pastus. por pacer el ganado.
Pastio, onis. por el apacentar.

Panus in verbo Furunculus.

Nebrija. Vid. Furunculus.

Papulae duorum genera sunt (Celso)...Senius est duorum, quod agrion, ferum dicuntur.

Nebrija 1518. Papulae, graecis sunt phymata, id est, tumores quorum duo sunt genera.

Nebrija 1492. Papula, ae. por el carboncol dolencia.

Parotides sub ipsius auribus.

Nebrija 1518. Parotides sunt tumores qui iuxta & post aures erumpunt.

Nebrija 1492. Parotis, idis. hinchazon cerca las orejas.

Pessi foeminarum medicamenta sunt qui in molli lana naturalibus forum conduntur.

Nebrija 1518. Pessus, pessi, siue pessarium, quod balani vice subditur mulieris vuluae.

Nebrija 1492. (No hay lemas)

Pbrenetici...Ceterum morbus ipse non phrenesis, sed phrenitis dicitur, siue arthritis, non arthrosis...& pleuritis.

Nebrija 1518. Phrenitis non frenesis, vt imperiti nunc loquuntur, morbus notus.

Phreneticus, qui phrenitide morbo illo laborant, non frenetici.

Nebrija 1492. Phraenesis. phraenesis. por la frenesia.

Phraenitis, is. por la frenesia.

Phreneticus, a, um. por la frenesia.